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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. szeptember 3.-án 
megtartott rendkívüli, nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Ivánszki Miklósné képviselő 
 Komjáthi Gábor képviselő 
 Kollár András képviselő 
 Cselovszki László képviselő 
 Kökényné Hipszki Judit képviselő 
   
 
 
 
Hrncsjár Mihályné polgármester köszönti a képviselő-testületi tagokat, és a körjegyzőt. A 
jelenléti ív alapján megállapította, hogy a képviselő-testületi ülésen 6-fő jelen van, így a 
képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja. 
 
 
 
Jegyzőkönyv-hitelesítőknek javasolja Kollár András és Cselovszki László, képviselőket, 
akiket a Képviselő-testület egyhangúlag elfogadott. 
 
 
 
Ezek után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira. 
 
 
 

1.) A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítása 

 
 
 
Hrncsjár Mihályné: 

Köszönöm, hogy itt tudtak maradni. Az írásos előterjesztést megkapták. Azért kellett ezt ilyen 
gyorsan megtenni, mert a körjegyzőség létrehozásával a dolgozók áthelyezését mielőbb meg 
kell kezdeni. Ehhez szükséges az SZMSZ-ben az önkormányzatunk szakfeladati rendjét 
módosítani, az új szabályoknak megfelelően. 
Az SZMSZ-ben még további módosításokat kell végrehajtani, de ezek jelenleg még 
kidolgozás alatt vannak. A körjegyzőség ügyrendje, függelékeivel, szintén az SZMSZ 
mellékletét képezi majd, de most egyelőre a szakfeladati rendet kellene elfogadnunk az 
SZMSZ mellékleteként. 
 
 
 
 
Köszönöm megértésüket. 
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Vanyarc Község Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazattal, megalkotta a 
7/2012.(IX. 04.) Önkormányzati rendeletét Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-
testületének a 3/2011. (III.30.) rendeletének a képviselő-testület és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosításáról. 
 
 

( A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi ) 
 
 
 
Több napirendi pont nem lévén a polgármester megköszönte a részvételt, a nyílt ülést bezárta 

 
k.m.f. 

 
 Hrncsjár Mihályné Várnai Ildikó 
 polgármester körjegyző 
 

 
 

Jegyzőkönyv-hitelesítők: 
 

Kollár András      Cselovszki László  
  képviselő           képviselő 


